
Zarządzenie Nr  62/2025

Prezydenta Miasta Ostrołęki

  z dnia 4 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

Na  podstawie  art.  4¹ ust.  3  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) zarządza się, co

następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr  291/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z  dnia 19 sierpnia 2024 r.  w sprawie

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w § 1 w pkt. 3 dodaje się lit. l

w brzmieniu:

„ l) Emil Mateusz Gniazdowski”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia  i Spraw Społecznych Urzędu

Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT MIASTA 

   Paweł Niewiadomski 


